
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ВПП2.37/23
16.01.2024
      Велес

О  Б  Ј А  В  А

 Пред овој суд во тек е постапка по предлог за издавање на привремена 
мерка од предлагач АММА увоз-извоз ДОО Хоенемс Австрија против 
противниците ДПТУ ДЕНА ПРОДУКТ увоз-извоз Велес и ДПТУ ГЛОБАЛ ТРЕЈД 
ДММ ДООЕЛ Валандово, за обезбедување на непарично побарување, вредност 
40.000,00 денари.
 СЕ ПОВИКУВА противникот ДПТУ ГЛОБАЛ ТРЕЈД ДММ ДООЕЛ 
Валандово, во рок од 8 дена од денот на објавувањето да се јави во Основен 
суд Велес со цел да прими покана за рочиште закажано за 01.02.2024 година во 
11.20 часот и Решение на Врховен суд на РСМ бр. 149/23 од 07.12.2023 година.   
    
       Доколку противникот во рок од 8 дена од денот на објавувањето не се јави 
во судот да ги прими писмената понапред цитирани, ќе се смета дека уредно го 
има примено согласно чл.128 ст.2 од ЗПП.   

 Објавено на огласна табла и веб сајт на судот на 16.01.2024 година.

        Судија 
               Дара Арсова

         


